
Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Quinta-feira 16 de Maio de 2024

Pag. 01/01

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°770Ano:004

 
 REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO PUBLICADO NO DIODINA NO DIA 15 DE MAIO DE 2024, 

EDIÇÃO Nº 769
 EXTRATO DO CONTRATO Nº. 33/2024

 PROCESSO: 46/2024 –
 

DISPENSA:
 

15/2024
 

PARTES  –  MUNICÍPIO DE DOURADINA-MS  e EMPRESA P10 COMUNICAÇÃO & EVENTOS LTDA. 
OBJETO  –  Contratação de empresa para prestação de serviços de locação de painel de LED para 
utilização em eventos culturais, em atendimento a Secretária Municipal de Educação, Cultura e 
Esportes de Douradina MS.  

FUNDAMENTO LEGAL:
 

Art. 75, inc. II da Lei 14.133/2021.
 

VALOR DA CONTRATAÇÃO:
 

R$ 45.600,00 (quarenta e cinco mil e seiscentos reais)
 

PRAZO: 31/12/2024, a contar da assinatura do contrato.
 

ASSINAM:

 

Jean Sérgio Clavisso Fogaça

 

–

 

pela Contratante e Patrese Marengo Rios –

 

pela 
Contratado.

 

Douradina –

 

MS, 10 de maio de 2024.

 

 

O Município de Douradina/MS, torna publica aos interessados, os seguintes resultados: 

Pregão Presencial: 13/2024  

OBJETO: Registro de preços objetivando futura e eventual
 

aquisição de Materiais Elétricos
 

para as 
Secretarias do Município de Douradina/MS, em conformidade com as descrições elencadas nos Anexos 
integrantes deste edital

 

(Anexo I – Termo de Referência / Anexo II – Proposta de Preços).

 

Vencedor:

 

ALEX SANDRO DA SILVA MAIDANA LTDA

 

R$ 1.480,00 DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

 

R$ 71.802,40 CAMPOTEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA R$ 24.935,75 LUZ & CIA 
LTDA R$ 22.152,20 

 

Douradina - MS 15

 

de maio de 2024.

 

LUCIANA COSTA OREJANA- PREGOEIRA  

 

Termo de Adjudicação

 

Nos termos do Art. 71, Inciso IV da Lei Federal 14.133/21 o Pregoeiro, decidiu por adjudicar o objeto do 
Pregão Presencial Nº 13/2024. 

 

Vencedor:

 

ALEX SANDRO DA SILVA MAIDANA LTDA

 

R$ 1.480,00 DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

 

R$ 71.802,40 CAMPOTEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA R$ 24.935,75 LUZ & CIA 
LTDA R$ 22.152,20

 

Douradina - MS 15

 

de maio de 2024.

 

LUCIANA COSTA OREJANA- PREGOEIRA  

 

Termo de Homologação 

 

Nos termos do Art. 71, Inciso IV da Lei Federal 14.133/21, o prefeito municipal, homologa o 
objeto do Pregão Presencial: 13/2024

  

OBJETO: Registro de preços objetivando futura e eventual

 

aquisição de Materiais Elétricos

 

para as 
Secretarias do Município de Douradina/MS, em conformidade com as descrições elencadas nos Anexos 
integrantes deste edital

 

(Anexo I – Termo de Referência / Anexo II – Proposta de Preços).

 

Vencedor:

 

ALEX SANDRO DA SILVA MAIDANA LTDA

 

R$ 1.480,00 DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

 

R$ 71.802,40 CAMPOTEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA R$ 24.935,75 LUZ & CIA 
LTDA R$ 22.152,20

 

Douradina - MS 15

 

de maio de 2024.

 

JEAN SERGIO CLAVISSO FOGAÇA – Prefeito

 
 


		2024-05-16T08:37:16-0400
	LAUDICEIA DA SILVA SIMAS NUNES:33768218104




